
  
 
 

 

2023  

ĀFRIKAS UN INDIJAS OKEĀNA 

PĒRLE - ATPŪTA  

MAURĪCIJAS SALĀ 
 

  

 

 17.10. – 27.10. 11 dienas EUR 2495 
 

Maurīcija nav tikai viena sala, bet 50 salu arhipelāgs, kas atrodas 800 km no Madagaskaras Indijas okeāna 

dienvidu daļā. Tā kopā ar Reinjonas salu veido vulkāniskas izcelsmes salu ķēdi - Maskarēnu salu arhipelāgu, kas 

mūsdienās pazīstams arī zem Vaniļu salu nosaukuma. Maurīcija valdzina ar tirkīzzilām lagūnām, baltām smilšu 

pludmalēm, daudzām mazām saliņām, vulkāniskas izcelsmes kalniem, tropu dārziem un augiem, nostāstiem par 

amizanto un ne īpaši gudro dodo putnu, kas izmira pirms trīs gadsimtiem, kā arī lielisku zemūdens pasauli, jo 

arhipelāgs ir daļa no trešā lielākā koraļļu rifa uz Zemes! Ne velti Hemingvejs savulaik teicis, ka Dievs pirms radīja 

paradīzi, vispirms patrenējās pie Maurīcijas radīšanas! 

diena, maršruts notikumi, apskates objekti 

otrdiena, 17.10. 

Rīga – Istanbul  

nakts lidmašīnā 

• 18.00 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim Air Baltic birojam) 

• 20.15 – 23.30 lidojums Rīga – Stambula 

• 01.50 lidojums Stambula – Maurīcija 

trešdiena, 18.10. 

 Istanbul – Mauritius 

***+viesnīca Anelia  

• 12.35 ielidošana Maurīcijas salā 

• transfērs uz Anelia Resort viesnīcu pie Indijas okeāna 

• vēlā pēcpusdienā brīvais laiks un atpūta pēc lidojuma 

ceturtdiena, 19.10. 

Mauritius (Flic en Flac) 

 

***+viesnīca Anelia 

Resort (pie Flic ne Flac 
kūrortpilsētas) 

• pilnas dienas ekskursija pa Maurīcijas salu (iekļauta cenā) 

• Chamarel krāsainās zemes – neparasts dabas brīnums, kur zeme iekrāsojusies 7 dažādās krāsās, 

gluži kā Mākslinieka palete. Vairāk nekā 100 m augstais Chamarel ūdenskritums 

• Black River Gorge aizas skatu punkts un hinduistu svētais ezers – Grand Bassin 

• Rochester Falls – lai gan tikai 10 m augsts, ūdenskritumam īpašu noskaņu piedod veldzējošais 

dabas baseins un stabulēm līdzīgās bazalta klintis pār kuram graciozi gāžas šī ūdens kaskāde 

piektdiena, 20.10. 

Mauritius (Flic en Flac) 

***+viesnīca Anelia 

• atpūtas diena pie Indijas okeāna Maurīcijas salā. Flic en Flac kūrortpilsētiņa lepojas ar vienu 

no labākajām un garākajām salas pludmalēm, kā arī daudziem krodziņiem un restorāniem  

sestdiena, 21.10. 

***+viesnīca Anelia 
• relaksējoša ekskursija uz Ile aux Cerfs salu (iekļauta cenā), kuras slavenā lagūna rotā neskaitāmas 

Maurīcijas salas pastkartes. Atpūta, peldes un relaksācija šajā idilliskajā Zemes stūrītī 

svētdiena, 22.10. – 

trešdiena, 25.10. 

Mauritius 

 

 
***+viesnīca Anelia 

Resort 

• 4 atpūtas dienas pie Indijas okeāna Maurīcijas salā 

• par papildu samaksu ekskursijas (vairāk info grupas sapulcē): kruīzs ar katamarānu-jahtu pa 

salām (~100 EUR); ekskursija uz Ile aux Aigrettes koraļu salu-dabas rezervātu un koraļļiem 

bagāto Blue Bay līci (~75 EUR); delfīnu vērošanas kruīzs (~90 EUR); ekskursija uz galvaspilsētu 

Port-Louis ar Seewoosagur Ramgoolam botānisko dārzu (~55 EUR); Casela Āfrikas dzīvnieku 

parks (tūre ~55 EUR + iespēja doties pastaigā ar lauvām (papildus ~110 EUR;  max 1h walk with 
lions) vai kontaktēties ar gepardiem (papildus ~25 EUR; 10-15 min interaction with cheetah) 

ceturtdiena, 26.10. 

Mauritius – Istanbul 
nakts lidmašīnā 

• brīvais laiks atpūtai pie Indijas okeāna 

• vēlā pēcpusdienā transfērs uz Maurīcijas lidostu 

• 20.05 lidojums Maurīcija – Stambula 

piektdiena, 27.10. 

Istanbul – Rīga 
• 05.00 ielidošana Stambulā 

• 16.10 – 19.25 lidojums Stambula – Rīga 
 



 

 

   Piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās – EUR 550 

Ceļazīmes cenā ietilpst 
lidojums Rīga – Stambula – Maurīcija – Stambula – Rīga (ekonom. klase; 

23 kg nododamā bagāža; ēdināšana), lidostu nodokļi; 8 naktis ***+viesnīcā 

Anelia Resort Maurīcijā, divviet. numuros ar WC/dušu, ar brokastīm; 

vakariņās Maurīcijas viesnīcā katru dienu (izņemot pēdējo dienu 26.10 - 

tikai brokastis); 2 ekskursijas Maurīcijas salā; transfēri lidosta-viesnīca- 

lidosta;  ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos; 

IMPRO grupas vadītāja un vietējā gida pakalpojumi; veselības 

apdrošināšana ar Covid-19 riska segumu 

Ceļazīmes cenā neietilpst  
ieejas maksa apskates objektos, kuri nav iekļauti ceļojuma programmā vai 

minēti kā papildus (papildus ekskursijas atpūtas dienās); pusdienas; 

personīgie izdevumi; dzērieni ēdienreižu laikā; dzeramnaudas (~20 EUR) 

Pieteikšanās ceļojumam 
avansa iemaksa otrā iemaksa pilna summa 

EUR 500  līdz 15.05. EUR 1000  līdz 15.08. atlikusī summa 

• ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt 

Atteikšanās no ceļojuma 
      atteikšanās datums līdz 15.05. pēc 15.05. pēc 15.08. 

zaudētā summa EUR 250  EUR 900  visa summa 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

• LR pilsoņa pase ar 2 tukšām vietām pie atzīmes Vīzas, kas izdota pēc 2007.gada 

19.novembra un ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās datuma. Līdzi jāņem viena 

pases izmēra fotogrāfija!  

• Nepilsoņiem laicīgi interesēties IMPRO birojā par Maurīcijas vīzas iespējām (bezmaksas)! 

Potes 
Pasaules Veselības organizācija WHO iesaka potēties pret hepatītu A, B un difteriju. 

Detalizēta informācija: Latvijas Infektoloģijas centra vakcinācijas kabinets- Rīga, Linezera 

iela 3, tālr. 67014560 

Grupas sapulce 04. oktobrī 17.30 Latviešu biedrības namā (pulcēšanās vestibilā) 

! Uzmanību! Ceļojuma cena var palielināties LR likuma “Par PVN” izmaiņu gadījumā,  

kā arī atkarībā degvielas cenas, lidostu nodokļu pieauguma vai valūtas kursa svārstībām! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
  

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


